INDICAÇÃO Nº 00628/2007
Solicita implantação de iluminação pública em postes localizados na Rua Henrique Faustino da Costa, Jardim Brasil.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à CPFL – COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ, visando à implantação de iluminação pública em postes localizados na Rua Henrique Faustino da Costa, Jardim Brasil.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que na via pública acima mencionada existem alguns postes que não contam com iluminação pública, principalmente no final da Rua, fato que causa transtornos e falta de segurança às pessoas que precisam transitar por ali.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2007.
JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02906/2007